UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

      Số:            /SNNPTNT-VP                  Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2024

    V/v báo cáo sơ kết 03 năm thực

    hiện Chỉ thị số 08-CT/TU ngày

    25/5/2021 của Ban Thường vụ

     Tỉnh ủy về nâng cao hiệu quả

     công tác dân vận của cơ quan

              Nhà nước các cấp

                        Kính gửi: Các phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở

Theo Công văn số 598/SNV-XDCQ ngày 17/4/2024 của Sở Nội vụ về

việc báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện Chỉ thị số 08-CT/TU ngày 25/5/2021 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy về nâng cao hiệu quả công tác dân vận của cơ quan Nhà

nước các cấp (có văn bản kèm theo);

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn yêu cầu Trưởng các

phòng, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở theo chức năng, nhiệm vụ

được giao thực hiện báo cáo kết quả thực hiện Chỉ thị số 08/CT-TU ngày

25/5/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy theo Đề cương, Phụ lục kèm theo Công

văn số 598/SNV-XDCQ ngày 17/4/2024 của Sở Nội vụ và gửi về Sở (qua Văn

phòng Sở) trước ngày 24/4/2024 để tổng hợp, báo cáo cấp có thẩm quyền đúng

thời gian quy định.

Yêu cầu các phòng, cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (Anh Trung);

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, VP (ntttam).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

		2024-04-19T16:58:51+0700

		2024-04-19T17:13:51+0700

		2024-04-19T17:13:51+0700

		2024-04-19T17:13:51+0700